
UCHWAŁA Nr 652/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Starostwa Powiatowego w Łodzi do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawach związanych z wniesieniem 
odwołania w postępowaniu przetargowym pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E 

na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Adama Olek - Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju 
i Dróg do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawach związanych z wniesieniem odwołania oraz ewentualnym 
postępowaniem sądowym w związku z postępowaniem przetargowym pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2906E na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów”.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielane jest od dnia 28 sierpnia 2025 r. na czas trwania 
postępowania przed Krajową Izbą Odwoławczą oraz ewentualnego postępowania sądowego 
w danej sprawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


